Taktsblad gzeldende pr. 1. januar 2026

Faste afgifter

Boligareal:

0-70

71-100

101-150

151-00

Hvide Sande Skole, Fjordskolen, Hvide Sande Hallerne
Ringkgbing Fjord Museum

Abonnementsafgift:

Lavenergihuse:

DKK/m? (ekskl. moms)
0,00

12,80

12,80

12,80

11,00

DKK (ekskl. moms)
1.200,00

Hvide Sande
Flernvarme

Bmredygtige losninger - Gron anergi

DKK/m? (inkl. moms)
0,00

16,00

16,00

16,00

13,75

DKK (inkl. moms)
1.500,00

"Fast afgift til halv pris, sdledes at de 70 m? der er indeholdt i abonnementsbidraget ogsa halveres. De 70 m? szettes til

samme pris som for 71 - 100 m%."
Momsregistrerede virksomheder:
Gennemsnitsforbruget de seneste 3 ar.

Variable bidrag:
Forbrugspris

Motivationstarif:
Tilleg/fradrag ifglge regelsaet herfor. Se www.hsfv.dk

Gebyrer:

Betaling uden om PBS pr rate
Flytteopggrelse, selvaflaesning
Flytteopggrelse, aflaesningsbesgg
Lukkebespg

Genoplukning

Rykkerskrivelse
Incassomeddelelse
Misligholdelse af betalingsordning

Vekslerordning
Manedligleje
Kvartalvisleje
Nedtagningsgebyr 2026

DKK/MWh (ekskl. moms)
45,00

DKK/MWh (ekskl. moms)
45,00

DKK (ekskl. moms)
25,00

65,00

270,00

375,00

375,00

DKK (momsfri)
100,00

100,00

100,00

DKK/MWh (ekskl. moms)
100,00

300,00

6.600,00

DKK/MWh (inkl. moms)
56,25

DKK/MWh (inkl. moms)
56,25

DKK (inkl. moms)
31,25

81,25

337,50

468,75

468,75

DKK/MWh (inkl. moms)
125,00

375,00

8.250,00
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Hvide Sande
Flernvarme

Bmredygtige losninger - Gron anergi

Taktsblad geeldende pr. 1. januar 2026

Tilslutningspriser:

Investeringsbidrag: DKK/m (ekskl. moms)
Fritliggende enfamiliehuse Kr./hus 20.000,00
Kaede-,reekke- og dobbelthuse (lodret adskillelse) kr./hus 15.000,00
Etageboliger (vandret adskillelse) og almene kr./bolig 11.000,00

Indenfor forsyningsomradet, hvor der henholdsvis er betalt byggemodningsbidrag, eller hvor eksisterende
hovedledninger Igber lige forbi, skal der alene betales stikledningsbidrag og investeringsbidrag.

Erhverv:

Efter tilbud

Stikledningsbidrag:
Til deekning af stikledningen pa egen grund for private: DKK/m (ekskl. moms)
Udregnes efter antal meter stikledning pa egen grund. kr./m 800,00

Privat: stikledninger lzengere end 50m efter tilbud
Erhverv: Efter tilbud

Byggemodningsbidrag:

Der bliver opkraevet byggemodningsbidrag i forbindelse med udstykning. Byggemodningsbidragets stgrrelse afhaenger
af konkrete forhold i forbindelse med den enkelte udstykning, men vil maksimalt udggre Hvide Sande Fjernvarme
A.m.b.A.s faktiske omkostninger til etablering af gadeledninger i udstykningsomradet.

Depositum:

Veerket kan stille krav om depositum som sikkerhed for fremtidig levering i tilfeelde, hvor der er naerliggende risiko for,
at veerket uden denne sikkerhed vil lide tab ved fortsat levering til forbrugeren. Der vil altid ske en individuel
bedgmmelse af forbrugerens forhold, inden der stilles krav om depositum eller anden sikkerhedsstillelse, og der vil kun
blive stillet krav om depositum, safremt forbrugeren, umiddelbart inden kravet stilles, har haft et uregelmaessigt
betalings-mgnster med gentagne vaesentlige overskridelser af betalingsfristerne.

Belgbsstgrrelsen pa det depositum, der eventuelt opkraeves hos forbrugeren vil ligge i stgrrelsesordenen svarende til 3-
6 maneders skgnnet varmeforbrug i det geeldende lejemal/ejendom.
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DKK/m (inkl. moms)
25.000,00
18.750,00
13.750,00

DKK/m (inkl. moms)
1.000,00



